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H 
lrPIfIe HMeHa Ha $H3lfl1eCKOTO JIHQe HJIH HaHMeHOBaHHero Ha ,lIJlYJKec'IBOTOI 

a.,n:pec Ha ynpaBJIeHHe: , BIIHCaHO B T'bprOBCKHH perHCThp K'bM 

AreHU:HHTa 110 BIIHCBaHHHTa, C ElfK HJIH 110 <1>. ,lJ;eJIO NQ 
................. ./................ 110 OIlHCa Ha C'b,lJ;, EYJICTAT 

..........................................................., IIpe,lJ;CTaBJIHBaHO OT 

1'I]>1fIe HMeHa Ha npe,l\CTlIBJIJlBaw.HJ1 ,l\pYJKeCTBOTOI 

................ErH ........................................................................ 0' ,lJ;OKYMeHT 3a CaMOJIH'IHOCT
 

.......................................................................... 0'
 
l3a $H3Ifl1eCKIfIe ilHQa H npe,l\CTlIBJIJlBaw.HJ1 ,lIJl}'lKeCTBOTOI l3a $H3lfl1eCKIfIe ilHQa H npe,l\CTlIBJIJlBaw.HJ1 

,lIJlYJKeCTBOTOI 

H3,lJ;a.,n:eH Ha .. '" OT , 

Ha OCHOBaHHe 'llI. 226 OT T'bproBCKHH 3aKOH (T3) H 'llI. 116, aJI.l OT 3aKOHa 

rry6JIH'IH0 IIpeMaraHe Ha u:eHHH KHH)Ka (3ITITUK), KaKTO H PerneHHe OT.......•........Ha 

IHe ce nomilBa 3a $H3Ifl1eCKH ilHQa, a 3a IOpH,l\IflIecKIfIe ilHQa, KOraro e npHJIOllGlMO 3a TeXeH ynp. opraH! 

B Ka~eCTBOTO CH Ha aKU:HOHep B "EMlfPEMTC ITPOITbPTlfC" MClfQ, ElfK 175411237, 
C'bC Ce,lJ;aJIHrn;e H a.,n:pec Ha ynpaBJIeHHe rp. CO<1>HH, PaHOH "BHTOrna", 6YJI. "E'bJIrapHH" NQ 
132, BX. A, IIpHTe)KaBa.I:Q ( ) 6pOH aKU:HH 

OT KarrHTaJIa Ha 
16poJt liKlJ,iIH/ Ic lJYMW 

,lJ;PY)KeCTBOTO 

YITbJIHOMOw;ABAM: 

........................................................................................................................................................................................................ 0' C'bC Ce,lJ;aJIH.I:Qe 

H 
1'I]>1fIe HMeHa Ha $H3HQeCKOTO ilHQe HJIH HaHMeHOBaHHero Ha ,lIJl}'lKeCTBOTOI 

a.,n:pec Ha ynpaBJIeHHe: , BIIHCaHO B T'bprOBCKHH perHCThp K'bM 

AreHU:HHTa 110 BIIHCBaHHHTa, C ElfK HJIH 110 <1>. ,lJ;eJIO NQ 
................. ./................ 110 OIlHCa Ha C'b,lJ;, EYJICTAT 

.................................................................................................................. , IIpe,lJ;CTaBJIHBaHO OT 

1'I]>1fIe HMeHa Ha npe,l\CTlIBJIJlBaw.HJ1 ,lIJlYJKeCTBOTOI 

................ErH , ,lJ;OKYMeHT 3a CaMOJIHqHOCT NQ ,
 
13a $H3lfl1ecKIfIe il~a HJIH Ha npe,l\CTlIBJIJlBaw.HJ1 ,l\pYJKeCTBOTOI l3a $H3lfl1eCKIfIe JIHQa 

HJIH npe,l\CTlIBJIJlBlIIII,HlI ,lIJlYJKeCTBOTOI 

H3,lJ;a.,n:eH Ha OT , 
lJa $H3Ifl1eCKIfIe ilHQa HJIH 3a npe,l\CTlIBJIJlBlIIII,HlI ,l\pYJKeCTBOTOI 

,lJ;a HH IIpe,lJ;CTaBJlHBa C IIpHTe)KaBaHH aKU:HH Ha 

H3B'bHpe,lJ;HOTO 06.I:Q0 C'b6paHHe Ha aKU:HOHepHTe Ha "EMlfPEMTC ITPOITbPTlfC" MClfQ, 

ElfK 175411237, C'bC Ce,lJ;aJIH.I:Qe H a.,n:pec Ha ynpaBJIeHHe rp. CO<1>HH, PaHOH "BHTOrna", 6YJI. 

http:OT.......�


"E'bJIrapHH" NQ 132, BX. A, KoeTO m;e ce IIpoBe.n;e Ha 04.12.2014 r. OT 10,00 qaca IIO 
ce.n;aJIHIIl;eTO H a.n;peca Ha yrrpaBJIeHHe Ha ,[(py)l(ecTBoTo: rp. COepHH, pailOH "BHToma", 6yJI. 
"E'bJIrapHH" NQ 132, BX. A, IIpH CJIe.n;HHH .n;HeBeH pe.n; H IIpoeKTH Ha pemeHHH: 

1. 06m;OTO C'b6paHHe Ha aRIl;HOHepHTe Ha "EMI1PEHTC IIPOITbPTllC" A)];CllIJ; .n;a 
OBJIaCTH C'bBeTa Ha .n;HpeKTOpHTe H 113II'bJIHHTeJIHHH .n;HpeKTop 3a CKJllOqBaHeTO Ha ,lJ;OroBOp 
B'bB epopMaTa Ha HOTapHaJIeH aRT 3a IIOKyrrKO-IIpO.n;a)I(6a Ha CJIe.n;HHH He.n;BH)I(HM HMOT, 
C06CTBeHOCT Ha "EMllPEHTC IIPOII1>PTllC" A)];CllIJ; C "EH,l];OPC" EOO,lJ;, EllK 
202923593 KaTO KyrryBaq, a HMeHHO: 

He.n;BH)l(HM HMOT - cyTepeH, II'bpBH (IIapTepeH) eTa)I( H BTOpH eTa)I( OT OepHC crpa.n;a C 
Mara3HHH H OTKpHT IIapKHHr, H3rpa.n;eHa .n;o eTarr "rpy6 cTpoe)l(" B II03eMJIeH HMOT VIII­
1164, :QeJIHHT C IIJIOm; OT 1560 KB.M., HaxO.n;xm; ce B KBapTaJI 15E IIO IIJIaHa Ha rp. COepHH, 
MeCTHOCT )I(.K. "Xa.n;)I(H ,lJ;HMHThP", IIpH.n;06HT IIO CHJIaTa Ha HOTapHaJIeH aRT 3a 3aMHHa Ha 
He.n;BH)I(HMH HMOTH NQ 179/27.05.2014 r., TOM IV, per. NQ 9666, .n;eJIO NQ 628/2014 r. Ha 
HOTapHyC MHJIeHa [eopmeBa, HOTapHyc C pailOH Ha .n;eHcTBHe PailoHeH C'b.n; - rp. COepHH, 
BIIHCaH B perHCThpa Ha HOTapHaJIHaTa Ka~1apa IIO.n; NQ 622, cpem;y 3arrJIam;aHeTO Ha :QeHa OT 
763 000 JIeBa, 6e3 MC. 

llpoeKm na peUlenue: 06m;OTO C'b6paHHe Ha aK:QHOHepHTe B "EMllPEHTC 
IIPOII1>PTHC" A)];CllIJ;, EllK 175411237 OBJIaCTHBa C'bBeTa Ha .n;HpeKTOpHTe H 
H3II'bJIHHTeJIHHH .n;HpeKTOp 3a CKJIlOqBaHeTO Ha ,lJ;OroBOp B'bB epopMaTa Ha HOTapHaJIeH aRT 3a 
IIOKyrrKO-IIpo.n;a)I(6a Ha CJIe.n;HHH He.n;BH)l(HM HMOT, c06CTBeHOCT Ha "EMllPEHTC 
IIPOII1>PTllC" A)];CllIJ; C"EH,l];OPC" EOO,lJ;, EllK 202923593 KaTO KyrryBaq, a HMeHHO: 

He.n;BH)I(HM HMOT - CYTepeH, II'bpBH (IIapTepeH) eTa)I( H BTOpH eTa)I( OT OepHC crpa.n;a C 
Mara3HHH H OTKpHT IIapKHHr, H3rpa.n;eHa .n;o eTarr "rpy6 cTpoe)l(" B II03eMJIeH HMOT VIII­
1164, :QeJIHHT C IIJIOm; OT 1560 KB.M., HaxO.n;xm; ce B KBapTaJI 15E IIO IIJIaHa Ha rp. COepHH, 
MeCTHOCT )I(.K. "Xa.n;)I(H ,lJ;HMHThP", IIpH.n;06HT IIO CHJIaTa Ha HOTapHaJIeH aRT 3a 3aMHHa Ha 
He.n;BH)I(HMH HMOTH NQ 179/27.05.2014 r., TOM IV, per. NQ 9666, .n;eJIO NQ 628/2014 r. Ha 
HOTapHyC MHJIeHa [eoprHeBa, HOTapHyC C pailOH Ha .n;eHcTBHe PailoHeH C'b.n; - rp. COepHH, 
BIIHCaH B perHCThpa Ha HOTapHaJIHaTa KaMapa IIO.n; NQ 622, cpem;y 3arrJIam;aHeTO Ha :QeHa OT 
763 000 JIeBa, 6e3 MC. 

2. 06m;OTO C'b6paHHe Ha aR:QHoHepHTe Ha "EMI1PEHTC IIPOII1>PTllC" A)];CllIJ;.n;a 
OBJIaCTH C'bBeTa Ha .n;HpeKTopHTe H 113II'bJIHHTeJIHHH .n;HpeKTOp 3a CKJllO~aHeTO Ha ,lJ;OroBOp 
B'bB epopMaTa Ha HOTapHaJIeH aRT 3a IIOKyrrKO-IIpo.n;a)I(6a Ha CJIe.n;HHH He.n;BH)I(HM HMOT, 
c06CTBeHOCT Ha "EMI1PEHTC IIPOII1>PTllC" A)];CllIJ; C "EOnK1>H ACET 
MEHll,lJ)KM1>HT" EA)];, EllK 175137850 KaTO KyIIyBaq, a HMeHHO: 

42,87% H.n;eaJIHH qaCTH OT He.n;BH)I(HM HMOT, HaxO.n;xm; ce B 06JIaCT IIa3ap.n;)l(HK, rp. 
BeJIHHrpa.n;, KB. "n'b.n;)I(eHe", IIpe.n;cTaBJIHBam; 06m;e)l(HTHe "KOJInO <I>HqeTO", Be.n;HO C 
IIpHJIe)l(am;HH TepeH - 3acTpoeH H He3acTpoeH, C'bCTaBJIHBam; YperyJIHpaH II03eMJIeH HMOT II­
6651, KBapTaJI 383 IIO Ka.n;acTpaJIHHH IIJIaH Ha rp. BeJIHHrpa.n;, IIpH.n;06HT IIO CHJIaTa Ha 
HOTapHaJIeH aRT 3a 3aMHHa Ha He.n;BH)I(HMH HMOTH NQ 47/28.06.2013 r., TOM I, per. NQ 5735, 
.n;eJIO NQ 40/2013 r. Ha HOTapHyC IJ;BeTaHKa MHxoBa-AHreJIOBa, HOTapHyc C pailoH Ha 
.n;eHcTBHe PaHoHeH C'b.n; - rp. COepHH, BIIHCaH B pemcThpa Ha HOTapHaJIHaTa KaMapa IIO.n; NQ 
562, cpem;y :QeHa OT 545 000 JIB. (IIeTCTOTHH qeTHpH.n;eceT H IIeT XHJIH.n;H JIeBa), 6e3 MC. 

llpoeKm na peUlenue: 06m;OTO C'b6paHHe Ha aR:QHOHepHTe B "EMllPEHTC 
IIPOII1>PTllC" A)];CllIJ;, EllK 175411237 OBJIaCTHBa C'bBeTa Ha .n;HpeKTopHTe H 
113II'bJIHHTeJIHHH .n;HpeKTop 3a CKJllO~aHeTO Ha ,lJ;oroBop B'bB epopMaTa Ha HOTapHaJIeH aRT 3a 
IIOKyrrKO-IIpo.n;a)I(6a Ha CJIe.n;HHH He.n;BH)l(HM HMOT, c06CTBeHOCT Ha "EMllPEHTC 
IIPOII1>PTllC" A)];CllIJ; C "EOnK1>H ACET MEHI1,[OKM1>HT" EA,lJ;, EllK 175137850 
KaTO KyrryBaq, a HMeHHO: 

42,87% H.n;eaJIHH qaCTH OT He.n;BH)l(HM HMOT, HaxO.D;HIIJ; ce B 06JIaCT IIa3ap.n;)I(HK, rp. 
BeJIHHrpa.n;, KB. "n'b.n;)I(eHe", IIpe.n;cTaBJIHBam 06m;e)l(HTHe "KoJIbo <I>HqeTO", Be.n;HO C 



IIpHJIe)KaIIJ;IDI TepeH - 3aCTPOeH H He3aCTPOeH, C'bCTaBJUIBaIIJ; YperyJIHpaH II03eMJIeH HMOT II­
6651, KBapTaJI 383 IIO Ka,n;acTPaJIHIDI IIJIaH Ha rp. BeJIHHrpa,n;, IIpH,I:(06HT IIO CHJIam Ha 
HOmpHaJIeH aRT 3a 3aMSlHa Ha He,I:(BH)KHMH HMOTH N2 47/28.06.2013 r., TOM I, per. N2 5735, 
,I:(eJIO N2 40/2013 r. Ha HompHyc QBeTaHKa MHXoBa-AHreJIOBa, HOTapHyc C paiiOH Ha 
,I:(eiicTBHe PaiioHeH C'b,I:( - rp. CQ(pHSI, BIIHCaH B perHCThpa Ha HOTapHaJIHaTa KaMapa IIO,I:( N2 
562, cpemy u;eHa OT 545 000 JIB. (IIeTCTOTHH qeTllpH,I:(eceT H IIeT XHJllI,ll;II JIeBa), 6e3 MC. 

3. ITpHeMaHe Ha pemeHHe OTHOCHO cpoKa 3a CKmO~aHe Ha pa3IIOpe,I:(HTeJIHHTe 
C,I:(eJIKH COIIHCaHHTe B TOqKa 1 H To~a 2 He,I:(BH)KHMH HMOTH. 

llpoeKm l-ta pewellue: 06mOTO C'b6paHHe Ha aKu;HoHepHTe B "EMHPEMTC 
ITPOITbPTHC" MCHU, EHK 175411237 IIpHeMa pemeHHe pa3IIOpe,I:(HTeJIHHTe C,I:(eJIKH C 
OIIHCaHHTe B TOqKa 1 He,I:(BH)KHMH HMOTH,I:(a 6'b,I:(aT CKmOqeHH,I:(O 30.01.2015 r. 

IT'bJIHOMOmHHK'bT HMa IIpaBO ,I:(a yqacTBa H ,I:(a rJIacYBa B 06moTO C'b6paHHe C 
............................................ IIpHTe)KaBaHH OT 

/ 6poA IlpKrelKlIBlIHH aKJU{H/ 

..................................................................................... aRU;HH IIO B'bIIpOCHTe OT
 
Ilpwre HMeHa Ha $H3H'1eCKoro JIHl.\e aKUHOHep HJIH HlIHMeHoBlIHHero Ha ,lI]>YJKeCTBOTO - aKUHOHep/ 

,I:(HeBHIDI pe,I:( C'brJIaCHO YKa3aHIDI IIO-,I:(OJIY Haql{H, a HMeHHO: 

ITo T.1. OT LIP: 
1. 06mOTO C'b6paHHe Ha aKu;HoHepHTe Ha "EMHPEMTC ITPOIT'bPTHC" MCHU ,I:(a 

OBJIaCTH C'bBem Ha ,I:(HpeKTOpHTe H H3II'bJIHHTeJIHIDI MpeKTop 3a CKmO~aHeTO Ha ,l];oroBop 
B'bB fj>opMaTa Ha HOmpHaJIeH aRT 3a IIOKyrrKO-IIpO,I:(~6a Ha CJIe,I:(HIDI He,I:(BH)KHM HMOT, 
c06CTBeHOCT Ha "EMHPEMTC ITPOITbPTHC" MCHU C "EH,n:OPC" EOO,l];, EHK 
202923593 KaTO KyrrYBaq, a HMeHHO: 

He,I:(BH)KHM HMOT - cYTepeH, II'bpBH (IIapTepeH) eT~ H BTOpH eT~ OT Ofj>HC crpa,n;a C 
Mara3HHH H OTKpHT IIapKHHr, H3rpa,n;eHa ,I:(O eTarr "rpy6 cTPoe)K" B II03eMJIeH HMOT VIII­
1164, u;eJIHSIT C IIJIOm OT 1560 KB.M., HaxOAAm ce B KBapTaJI 150 IIO IIJIaHa Ha rp. COfj>IDI, 
MeCTHOCT )K.K. "Xa,n;)KH ,l];HMHThP", IIpH,I:(06HT IIO CHJIaTa Ha HOTapHaJIeH aRT 3a 3aMSlHa Ha 
He,I:(BH)KHMH HMOTH N2 179/27.05.2014 r., TOM IV, per. N2 9666, ,I:(eJIO N2 628/2014 r. Ha 
HOTapHyc MHJIeHa [eoprHeBa, HOTapHyc C paiiOH Ha ,I:(eiiCTBHe PaiioHeH C'b,I:( - rp. COfj>IDI, 
BIIHCaH B perHCThpa Ha HOTapHaJIHaTa KaMapa IIO,I:( N2 622, cpemy 3arrJIamaHeTO Ha u;eHa OT 
763 000 JIeBa, 6e3 MC. 

,l];a rJIacyBa . 

ITo T.2. OT LIP: 
2. 06moTO C'b6paHHe Ha aRU;HOHepHTe Ha "EMHPEMTC ITPOITbPTHC" MCHU,I:(a 

OBJIaCTH C'bBeTa Ha ,I:(HpeKTOpHTe H H3II'bJIHHTeJIHHSI MpeKTop 3a CKmO~aHeTO Ha ,l];oroBop 
B'bB fj>opMam Ha HOmpHaJIeH aRT 3a IIOKyrrKO-IIpO,I:(~6a Ha CJIe,I:(HIDI He,I:(BH)KHM HMOT, 
c06CTBeHOCT Ha "EMHPEMTC ITPOITbPTHC" MCHU C "oOJIKbH ACET 
MEHH,lJ)KMbHT" EM, EHK 175137850 KaTO KYIIYBaq, a HMeHHO: 

42,87% H,I:(eaJIHH qaCTH OT He,I:(BH)KHM HMOT, HaxOAAm ce B 06JIaCT ITa3ap,I:()KHK, rp. 
BeJIHHrpa,n;, KB. "JI'b,I:()KeHe", IIpe,I:(CTaBJUIBam 06me)KHrne "KOJIbO <I>HqeTO", Be,I:(HO C 
IIpHJIe)KamIDI TepeH - 3acTPoeH H He3acTPoeH, C'bCTaBJUIBam YperyJIHpaH II03eMJIeH HMOT II­
6651, KBapTaJI 383 IIO Ka,n;acTPaJIHHSI IIJIaH Ha rp. BeJIHHrpa,n;, IIpH,I:(06HT IIO CHJIam Ha 
HOmpHaJIeH aRT 3a 3aMS1Ha Ha He,I:(BH)KHMH HMorn N2 47/28.06.2013 r., TOM I, per. N2 5735, 
,I:(eJIO N2 40/2013 r. Ha HOTapHYc UBeTaHKa MHXoBa-AHreJIOBa, HOTapHyc C paiiOH Ha 
,I:(eiiCTBHe PaiioHeH C'b,I:( - rp. COfj>HSI, BIIHCaH B perHCThpa Ha HOmpHaJIHam KaMapa IIO,I:( N2 
562, cpemy u;eHa OT 545 000 JIB. (IIeTCTOTHH qeTllpH,I:(eceT H IIeT XHJUI,I:(H JIeBa), 6e3 Me. 

,l];a rJIacyBa . 



ITo T.3. OT lIP: 
3. ITpHeMaHe Ha pemeHHe OTHOCHO cpoKa 3a CKJllOqBaHe Ha pa3110pe,n:HTeJIHHTe 

c,n:eJIKH C OIlHCaHHTe B TOqKa 1 H TOqKa 2 He,n:BH)KHMH HMOTH. 

.ll:a rJIacyaa . 

YII'bJIHOMOmaaaHeTO 06XBama H B'bllpOCH, KOHTO ca BKJllOqeHH ,n:OIl'bJIHHTeJIHO B 

,n:HeBHillI pe,n: IIpH yCJIOBmITa Ha qJI. 118, an. 2, T.4 OT 3ITITUK Bp. qJI. 223a OT T3. 

B CJIyqaHTe, KoraTO B II'bJIHOMOm;HOTO He e 1I0COqeH HaqHH'bT Ha rJIacyBaHe 110 

OT,n:eJIHHTe TOqKH OT ,n:HeBHillI pe,n:, B Hero TpSl6Ba ,n:a ce 1I0CO~, qe II'bJIHOMOmHHK'bT HMa 

IIpaao Ha IIpe:u;eHKa ,n:anH H 110 KaK'bB HaqHH ,n:a maCYBa. 

ITpeyrr'bJIHOMOmaaaHeTO C IIpaaaTa 110 TOBa II'bJIHOMOmHO e HHmO)I(HO. 

.ll:aTa: . YUbJIHOMOmI1TEJI: 


